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ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO DE COMPRA

PROCESSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº

11737/2023

34/2023

OBJETO - Registro de preços para aquisição de material de papelaria.

PREÂMBULO
No dia 04/08/2023 14:00:00, reuniram-se na Sala de Licitações, situada na Rua Joaquim das Neves, 211 - Térreo, no bairro Vila Caldas, na cidade de
Carapicuíba, a Pregoeira e Equipe de Apoio, para a Sessão Pública do Pregão em Epígrafe.

Reaberta a sessão:

Compareceu a sessão o Sr. AUGUSTO HURSAN RIBEIRO, representante da empresa FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI e o
Sr. JOSE AILSON DA SILVA, representante da empresa HBR COMERCIAL LTDA.

CREDENCIAMENTO

MARIO REGIS ROGRIGUES VERA 316040 - BLACKOUT COMERCIAL EIRELI - ME
Sim

022.712.328-05 16.918.565/0001-92

JOSE AURELIO DA SILVA SANTOS 316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP
Sim

135.384.988-06 15.414.986/0001-13

DIORGENES SANTOS RODRIGUES DA CRUZ 343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA
Sim

296.730.568-54 24.738.188/0001-38

VITOEL OLIVEIRA SILVA 346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME
Sim

220.315.578-74 26.193.511/0001-60

ANTONIO LUNARDI 346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI -
EPP Sim

021.878.848-72 22.791.023/0001-02

PLHABO NUNES DE SOUSA 346481 - PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME
Sim

478.315.375-20 21.313.308/0001-67

AUGUSTO HURSAN RIBEIRO 350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI
Não

132.826.658-30 21.995.837/0001-98

ADRIANO BEZERRIL 352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS,
PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS. EIRELI Sim

339.248.538-19 21.278.096/0001-24

RAUL DA SILVA 355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI
Sim

426.059.078-21 05.656.853/0001-08

FELIPE ALVES CAVALCANTE 356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
Não

021.686.943-97 04.013.164/0001-04

DANIEL YVES GILBERT 357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI
Sim

141.141.058-08 14.232.132/0001-53

ADALBERTO PENHA RIBEIRO 358237 - HBR COMERCIAL LTDA
Sim

166.174.938-00 29.890.748/0001-99

MARCOS FERNANDES SILVA A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA
Sim

659.814.219-91 17.063.632/0001-05

LUCIO MAURO DE OLIVEIRA ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
Sim

963.666.216-91 31.486.195/0001-55

MARCOS CESAR DE ALMEIDA COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP
Sim

049.503.358-80 32.624.131/0001-36

ELAINE APARECIDA OLIVEIRA MIRANDA IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME
Sim

298.536.538-42 46.266.553/0001-91

Representantes Empresas (Fornecedor) ME/EPP
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SEM REPRESENTANTE CREDENCIADO RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA
Sim

14.459.158/0001-39

.

REGISTRO DO PREGÃO
.

Lote : 1 - PAPEL ESPELHO

Empresa Status Valor
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Selecionada 28.145,48

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 29.643,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 29.643,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 29.643,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 29.643,00

MAX GATE COMERCIAL LTDA Selecionada 35.369,88

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA Não Selecionada 44.255,40

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 46.924,50

HBR COMERCIAL LTDA Não Selecionada 47.478,00

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 50.528,40

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 54.452,10

PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME Não Selecionada 56.112,60

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME Não Selecionada 56.137,20

BLACKOUT COMERCIAL EIRELI - ME Não Selecionada 56.137,20

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Não Selecionada 57.072,00

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 67.773,00

Lote : 2 - PAPEL CARTOLINA

Empresa Status Valor

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Selecionada 84.042,00

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI Selecionada 84.389,76

MAX GATE COMERCIAL LTDA Selecionada 85.905,00

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Selecionada 87.635,52

DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Selecionada 88.182,00

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Selecionada 91.017,90
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Não Selecionada 104.793,75

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 107.660,70

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 107.660,70

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 107.660,70

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 107.660,70

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Não Selecionada 109.554,75

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 124.562,25

PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME Não Selecionada 144.020,25

BLACKOUT COMERCIAL EIRELI - ME Não Selecionada 144.020,25

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME Não Selecionada 144.020,25

Lote : 3 - PAPEL CREPOM

Empresa Status Valor

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA Selecionada 35.238,00
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CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Selecionada 41.613,56

HBR COMERCIAL LTDA Selecionada 44.064,28

MAX GATE COMERCIAL LTDA Não Selecionada 45.306,00

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 45.759,06

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 45.977,20

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Não Selecionada 48.894,00

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 70.069,74

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 70.662,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 70.662,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 70.662,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 70.662,00

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME Não Selecionada 72.070,48

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 72.993,00

Lote : 4 - PAPEL CELOFANE

Empresa Status Valor

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Selecionada 60.786,60

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Selecionada 80.257,50

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Selecionada 89.175,00

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 90.638,70
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Não Selecionada 91.227,87

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 95.940,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 95.940,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 95.940,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 95.940,00

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 97.096,20

MAX GATE COMERCIAL LTDA Não Selecionada 98.400,00

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 100.823,10

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 158.965,20

PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME Não Selecionada 163.860,60

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME Não Selecionada 163.885,20

BLACKOUT COMERCIAL EIRELI - ME Não Selecionada 163.885,20

Lote : 5 - FOLHA EM EVA

Empresa Status Valor

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA Selecionada 698.277,18

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Selecionada 699.558,30

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI Selecionada 801.642,40

MAX GATE COMERCIAL LTDA Não Selecionada 802.655,00

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 811.560,00
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Não Selecionada 931.473,27

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 1.006.833,00

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 1.022.939,30

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 1.054.104,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 1.054.104,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 1.054.104,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 1.054.104,00

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Não Selecionada 1.142.281,00

PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME Não Selecionada 1.159.636,10
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G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 1.159.802,50

Lote : 6 - PAPEL SEDA

Empresa Status Valor

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA Selecionada 38.794,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 43.521,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 43.521,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 43.521,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 43.521,00

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 43.732,20

MAX GATE COMERCIAL LTDA Não Selecionada 43.928,50

HBR COMERCIAL LTDA Não Selecionada 44.560,70

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 46.422,40
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Não Selecionada 46.611,05

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Não Selecionada 47.270,00

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 47.514,50

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA Não Selecionada 56.824,50

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 65.623,80

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME Não Selecionada 67.661,30

PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME Não Selecionada 67.661,30

Lote : 7 - PAPEL CAMURÇA

Empresa Status Valor

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI Selecionada 40.417,75

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Selecionada 40.535,00

MAX GATE COMERCIAL LTDA Selecionada 41.875,00
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Selecionada 41.968,80

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 44.383,50

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 44.383,50

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 44.383,50

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 44.383,50

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 46.632,00

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Não Selecionada 46.900,00

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Não Selecionada 55.861,25

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 65.492,50

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA Não Selecionada 70.701,75

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 92.058,00

PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME Não Selecionada 94.922,25

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME Não Selecionada 94.922,25

Lote : 8 - PAPEL LAMINADO

Empresa Status Valor

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Selecionada 44.772,00

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA Selecionada 62.787,40

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Selecionada 64.206,00

MAX GATE COMERCIAL LTDA Não Selecionada 66.297,00

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 67.207,20

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 67.465,50

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 69.790,20

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 71.340,00
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CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Não Selecionada 75.353,40

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 78.351,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 78.351,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 78.351,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 78.351,00

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 96.751,80

PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME Não Selecionada 99.753,00

Lote : 9 - PAPEL CARTÃO

Empresa Status Valor
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Selecionada 30.418,20

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 35.247,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 35.247,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 35.247,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 35.247,00

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA Não Selecionada 37.485,00

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Não Selecionada 38.693,25

MAX GATE COMERCIAL LTDA Não Selecionada 40.537,11

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 47.250,00

HBR COMERCIAL LTDA Não Selecionada 49.108,50

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 57.910,15

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 62.403,15

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 106.720,00

Lote : 10 - PAPEL COLOR SETE

Empresa Status Valor

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA Selecionada 17.787,00
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Selecionada 20.000,93

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 20.475,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 20.475,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 20.475,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 20.475,00

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 22.837,50

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Não Selecionada 25.121,25

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 25.515,00

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA Não Selecionada 26.764,50

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 26.764,50

HBR COMERCIAL LTDA Não Selecionada 27.300,00

MAX GATE COMERCIAL LTDA Não Selecionada 28.350,00

PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME Não Selecionada 29.736,00

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME Não Selecionada 29.736,00

Lote : 11 - TECIDO TNT

Empresa Status Valor

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Selecionada 139.314,55

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Selecionada 154.210,00
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Selecionada 155.551,73

DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Não Selecionada 159.678,09

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 166.022,00
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COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 166.022,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 166.022,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 166.022,00

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Não Selecionada 179.753,60

MAX GATE COMERCIAL LTDA Não Selecionada 247.189,00

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 264.843,80

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 272.056,05

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 316.062,67

PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME Não Selecionada 325.855,75

Lote : 12 - LANTEJOULA - PALITO- GLITTER

Empresa Status Valor

DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Selecionada 45.780,50

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Selecionada 59.570,35

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Selecionada 62.565,50

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 62.852,30

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 65.269,60

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 70.410,50

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 71.153,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 71.153,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 71.153,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 71.153,00

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Não Selecionada 79.780,40
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Não Selecionada 119.508,40

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 123.288,90

PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME Não Selecionada 127.136,60

Lote : 13 - FITA METALOIDE

Empresa Status Valor

HBR COMERCIAL LTDA Selecionada 22.245,25
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Selecionada 22.872,71

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 29.037,50

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 29.037,50

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 29.037,50

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 29.037,50

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 29.290,00

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Não Selecionada 29.290,00

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 29.365,75

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 31.310,00

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 31.638,25

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA Não Selecionada 32.522,00

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME Não Selecionada 32.623,00

Lote : 14 - FITA CETIM

Empresa Status Valor
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Selecionada 20.487,20

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Selecionada 32.016,00

G8 ARMARINHOS EIRELI Selecionada 40.308,80

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 60.305,50
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Lote : 15 - PISTOLA COLA QUENTE - REFIL

Empresa Status Valor

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Selecionada 100.383,50
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Selecionada 105.383,16

DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Selecionada 111.344,90

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI Não Selecionada 114.297,40

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 117.187,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 117.187,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 117.187,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 117.187,00

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 123.375,00

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI Não Selecionada 132.096,80

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 137.100,30

MAX GATE COMERCIAL LTDA Não Selecionada 146.240,00

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 171.680,00

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 245.660,10

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME Não Selecionada 253.277,50

PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME Não Selecionada 254.662,00

Lote : 16 - FITA ADESIVA

Empresa Status Valor

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Selecionada 7.029,60

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Selecionada 9.665,70

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 9.696,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 9.696,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 9.696,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 9.696,00
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Não Selecionada 10.308,06

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA Não Selecionada 11.029,20

HBR COMERCIAL LTDA Não Selecionada 13.089,60

MAX GATE COMERCIAL LTDA Não Selecionada 13.332,00

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 18.664,80

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 18.786,00

Lote : 17 - COLA E DIVERSOS

Empresa Status Valor

DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Selecionada 117.912,50

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Selecionada 151.923,32

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI Selecionada 187.228,45

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 193.163,10

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 235.764,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 235.764,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 235.764,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 235.764,00

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 312.779,50

G8 ARMARINHOS EIRELI Não Selecionada 337.474,83

Lote : 18 - FITILHO

Empresa Status Valor

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME Selecionada 9.236,50
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RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA Selecionada 17.836,00

HBR COMERCIAL LTDA Selecionada 19.874,40

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 20.638,80
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Não Selecionada 23.095,80

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 24.096,80

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 24.096,80

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 24.096,80

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Não Selecionada 24.096,80

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 42.224,00

Lote : 19 - BEXIGA

Empresa Status Valor

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 936,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 936,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 936,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Selecionada 936,00

HBR COMERCIAL LTDA Selecionada 1.212,12
CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E
ACESS. EIRELI

Não Selecionada 1.217,43

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Não Selecionada 1.258,92

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA Não Selecionada 1.566,00

Lote : 20 - STENCIL

Empresa Status Valor

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP Selecionada 294,90

ETAPA DE LANCES

Lote 1

Proposta Inicial

Empresa Valor

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 67.773,00

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 57.072,00

316040 - BLACKOUT COMERCIAL EIRELI - ME 56.137,20

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME 56.137,20

346481 - PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 56.112,60

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 54.452,10

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 50.528,40

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 47.478,00

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 46.924,50

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA 44.255,40

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 35.369,88

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 29.643,00
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

28.145,48

1º Rodada

Empresa Valor

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 27.645,48

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 27.145,48
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

26.645,48
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2º Rodada

Empresa Valor

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP DECLINOU

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 26.145,48
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

25.645,48

3º Rodada

Empresa Valor

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 25.145,48
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

24.645,48

4º Rodada

Empresa Valor

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 24.145,48
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

23.645,48

5º Rodada

Empresa Valor

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 23.145,48
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

22.645,48

6º Rodada

Empresa Valor
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

DECLINOU

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 22.145,48

Lote 2

Proposta Inicial

Empresa Valor

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME 144.020,25

346481 - PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 144.020,25

316040 - BLACKOUT COMERCIAL EIRELI - ME 144.020,25

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 124.562,25

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 109.554,75

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 107.660,70
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

104.793,75

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 91.017,90

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP 88.182,00

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 87.635,52

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 85.905,00

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 84.389,76

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 84.042,00

1º Rodada

Empresa Valor

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI DECLINOU

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI DECLINOU

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP 83.042,00

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 82.042,00

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 81.042,00

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 80.042,00
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2º Rodada

Empresa Valor

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA DECLINOU

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP DECLINOU

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 79.042,00

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 78.042,00

3º Rodada

Empresa Valor

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP DECLINOU

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 78.042,00

Lote 3

Proposta Inicial

Empresa Valor

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 72.993,00

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME 72.070,48

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 70.662,00

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 70.069,74

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 48.894,00

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 45.977,20

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 45.759,06

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 45.306,00

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 44.064,28
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

41.613,56

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA 35.238,00

1º Rodada

Empresa Valor
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

DECLINOU

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA DECLINOU

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 34.738,00

Lote 4

Proposta Inicial

Empresa Valor

316040 - BLACKOUT COMERCIAL EIRELI - ME 163.885,20

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME 163.885,20

346481 - PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 163.860,60

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 158.965,20

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 100.823,10

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 98.400,00

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 97.096,20

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 95.940,00
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

91.227,87

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 90.638,70

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 89.175,00

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 80.257,50

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 60.786,60

1º Rodada

Empresa Valor
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346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME DECLINOU

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA DECLINOU

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 60.786,60

Lote 5

Proposta Inicial

Empresa Valor

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 1.159.802,50

346481 - PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 1.159.636,10

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 1.142.281,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 1.054.104,00

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 1.022.939,30

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 1.006.833,00
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

931.473,27

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 811.560,00

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 802.655,00

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 801.642,40

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 699.558,30

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA 698.277,18

1º Rodada

Empresa Valor

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 688.277,18

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 678.277,18

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA 655.000,00

2º Rodada

Empresa Valor

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA DECLINOU

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI DECLINOU

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 645.000,00

Lote 6

Proposta Inicial

Empresa Valor

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME 67.661,30

346481 - PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 67.661,30

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 65.623,80

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA 56.824,50

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 47.514,50

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 47.270,00
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

46.611,05

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 46.422,40

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 44.560,70

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 43.928,50

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 43.732,20

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 43.521,00

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA 38.794,00

1º Rodada

Empresa Valor

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP DECLINOU
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RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA 38.794,00

2º Rodada

Empresa Valor

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA 38.794,00

Lote 7

Proposta Inicial

Empresa Valor

346481 - PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 94.922,25

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME 94.922,25

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 92.058,00

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA 70.701,75

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 65.492,50

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 55.861,25

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 46.900,00

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 46.632,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 44.383,50
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

41.968,80

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 41.875,00

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 40.535,00

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 40.417,75

1º Rodada

Empresa Valor

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI DECLINOU
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

DECLINOU

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 39.417,75

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 38.417,75

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 37.417,75

2º Rodada

Empresa Valor

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA DECLINOU

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP DECLINOU

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 37.417,75

Negociação

Empresa Valor

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 37.417,00

Lote 8

Proposta Inicial

Empresa Valor

346481 - PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 99.753,00

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 96.751,80

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 78.351,00
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

75.353,40

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 71.340,00

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 69.790,20

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 67.465,50

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 67.207,20

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 66.297,00
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346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 64.206,00

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA 62.787,40

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 44.772,00

1º Rodada

Empresa Valor

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME DECLINOU

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA DECLINOU

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 44.772,00

Lote 9

Proposta Inicial

Empresa Valor

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 106.720,00

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 62.403,15

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 57.910,15

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 49.108,50

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 47.250,00

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 40.537,11

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 38.693,25

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA 37.485,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 35.247,00
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

30.418,20

1º Rodada

Empresa Valor

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP DECLINOU
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

30.418,20

2º Rodada

Empresa Valor
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

30.418,20

Lote 10

Proposta Inicial

Empresa Valor

346481 - PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 29.736,00

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME 29.736,00

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 28.350,00

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 27.300,00

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 26.764,50

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA 26.764,50

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 25.515,00

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 25.121,25

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 22.837,50

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 20.475,00
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

20.000,93

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA 17.787,00

1º Rodada

Empresa Valor

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP DECLINOU

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA DECLINOU
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352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

17.587,00

2º Rodada

Empresa Valor
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

17.587,00

Lote 11

Proposta Inicial

Empresa Valor

346481 - PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 325.855,75

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 316.062,67

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 272.056,05

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 264.843,80

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 247.189,00

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 179.753,60

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 166.022,00

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP 159.678,09
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

155.551,73

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 154.210,00

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 139.314,55

1º Rodada

Empresa Valor

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI DECLINOU
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

DECLINOU

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 139.314,55

Lote 12

Proposta Inicial

Empresa Valor

346481 - PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 127.136,60

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 123.288,90
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

119.508,40

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 79.780,40

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 71.153,00

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 70.410,50

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 65.269,60

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 62.852,30

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 62.565,50

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 59.570,35

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP 45.780,50

1º Rodada

Empresa Valor

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI DECLINOU

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME DECLINOU

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP 45.780,50

Lote 13

Proposta Inicial

Empresa Valor

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME 32.623,00
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RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA 32.522,00

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 31.638,25

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 31.310,00

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 29.365,75

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 29.290,00

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 29.290,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 29.037,50
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

22.872,71

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 22.245,25

1º Rodada

Empresa Valor

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP DECLINOU
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

21.945,25

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 21.645,25

2º Rodada

Empresa Valor
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

21.345,25

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 21.045,25

3º Rodada

Empresa Valor
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

20.745,25

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 20.445,25

4º Rodada

Empresa Valor
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

20.145,25

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 19.845,25

5º Rodada

Empresa Valor
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

DECLINOU

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 19.845,25

Lote 14

Proposta Inicial

Empresa Valor

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 60.305,50

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 40.308,80

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 32.016,00
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

20.487,20

1º Rodada

Empresa Valor

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI DECLINOU

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME DECLINOU
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

20.487,20

Lote 15

Proposta Inicial

Empresa Valor
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346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Desclassificado

346481 - PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME 254.662,00

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME 253.277,50

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 245.660,10

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 171.680,00

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 146.240,00

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 137.100,30

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 132.096,80

355430 - TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI 123.375,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 117.187,00

356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 114.297,40
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

105.383,16

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 100.383,50

1º Rodada

Empresa Valor

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Desclassificado
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

96.383,50

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 94.383,50

2º Rodada

Empresa Valor

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Desclassificado
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

DECLINOU

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 90.383,50

3º Rodada

Empresa Valor

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME DECLINOU

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Desclassificado

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Desclassificado

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 90.383,50

Lote 16

Proposta Inicial

Empresa Valor

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 18.786,00

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 18.664,80

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 13.332,00

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 13.089,60

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA 11.029,20
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

10.308,06

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 9.696,00

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 9.665,70

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 7.029,60

1º Rodada

Empresa Valor

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME DECLINOU

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP DECLINOU

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 7.029,60
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2º Rodada

Empresa Valor

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 7.029,60

Negociação

Empresa Valor

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 7.000,00

Lote 17

Proposta Inicial

Empresa Valor

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Desclassificado

357104 - G8 ARMARINHOS EIRELI 337.474,83

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 312.779,50

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 235.764,00

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 193.163,10

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 187.228,45

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 151.923,32

1º Rodada

Empresa Valor

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME DECLINOU

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Desclassificado

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 114.912,50

2º Rodada

Empresa Valor

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Desclassificado

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 108.912,50

3º Rodada

Empresa Valor

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Desclassificado

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI DECLINOU

346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP Desclassificado

350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI 108.912,50

Lote 18

Proposta Inicial

Empresa Valor

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 42.224,00

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP 24.096,80
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

23.095,80

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 20.638,80

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 19.874,40

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA 17.836,00

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME 9.236,50

1º Rodada

Empresa Valor

346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME DECLINOU

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA DECLINOU

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 9.036,50
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Lote 19

Proposta Inicial

Empresa Valor

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Desclassificado

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA 1.566,00

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 1.258,92
352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA, MÁQ., PÇ E ACESS.
EIRELI

1.217,43

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 1.212,12

1º Rodada

Empresa Valor

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Desclassificado

358237 - HBR COMERCIAL LTDA DECLINOU

2º Rodada

Empresa Valor

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Desclassificado

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP Desclassificado

358237 - HBR COMERCIAL LTDA 1.212,12

Lote 20

Proposta Inicial

Empresa Valor

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 294,90

1º Rodada

Empresa Valor

316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP 294,90

Resultado

Lote 1 343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA - VENCEDOR 22.145,48 22.145,48

Lote 2 350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI - VENCEDOR 78.042,00 78.042,00

Lote 3 358237 - HBR COMERCIAL LTDA - VENCEDOR 34.738,00 34.738,00

Lote 4 356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - VENCEDOR 60.786,60 60.786,60

Lote 5 350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI - VENCEDOR 645.000,00 645.000,00

Lote 6 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA - VENCEDOR 38.794,00 38.794,00

Lote 7 316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP - VENCEDOR 37.417,00 37.417,00

Lote 8 356040 - ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - VENCEDOR 44.772,00 44.772,00
Lote 9 352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA,
MÁQ., PÇ E ACESS. EIRELI - VENCEDOR

30.418,20 30.418,20

Lote 10 352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA,
MÁQ., PÇ E ACESS. EIRELI - VENCEDOR

17.587,00 17.587,00

Lote 11 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - VENCEDOR 139.314,55 139.314,55
Lote 12 346385 - DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP
- VENCEDOR

45.780,50 45.780,50

Lote 13 358237 - HBR COMERCIAL LTDA - VENCEDOR 19.845,25 19.845,25
Lote 14 352406 - CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA,
MÁQ., PÇ E ACESS. EIRELI - VENCEDOR

20.487,20 20.487,20

Lote 15 346380 - JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME - VENCEDOR 90.383,50 90.383,50

Lote 16 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA - VENCEDOR 7.000,00 7.000,00
Lote 17 350585 - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI -
VENCEDOR

108.912,50 108.912,50

Lote 18 358237 - HBR COMERCIAL LTDA - VENCEDOR 9.036,50 9.036,50

Lote 19 358237 - HBR COMERCIAL LTDA - VENCEDOR 1.212,12 1.212,12

Lote 20 316400 - ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP - VENCEDOR 294,90 294,90

Quant. Valor Unit. Valor Total
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Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para as empresas - FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI, HBR COMERCIAL LTDA e
JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME apresentarem amostras e documentações complementares, conforme item 9.3 do Edital.

Tendo em vista que os representantes das licitantes presentes não manifestaram intenção em recorrer quanto ao resultado do certame, foi-lhes informado
que decaiu, naquele momento do direito de recorrer.

Foi redigida a presente Ata, que segue assinada pelos representantes das empresas presentes e todos os demais.

ENCERRAMENTO

EIDMAR CARNUTA DA SILVA LUZ

PREGOEIRO

CAMILA BEZERRA DE CASTRO

EQUIPE DE APOIO

CLEONICE DIAS DE SOUSA

EQUIPE DE APOIO

A.A DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO LTDA

MARCOS FERNANDES SILVA
REPRESENTANTE

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

LUCIO MAURO DE OLIVEIRA
REPRESENTANTE

BLACKOUT COMERCIAL EIRELI - ME

MARIO REGIS ROGRIGUES VERA
REPRESENTANTE

CANAÃ DISTR. E COM. DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PERFUMARIA,
MÁQ., PÇ E ACESS. EIRELI

ADRIANO BEZERRIL
REPRESENTANTE

COMERCIAL PROMOTORES CONFECÇÕES E COMERCIO EIRELI - EPP

MARCOS CESAR DE ALMEIDA
REPRESENTANTE

DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP

ANTONIO LUNARDI
REPRESENTANTE

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO REPRESENTANTES DAS LICITANTES
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DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI - EPP

ANTONIO LUNARDI
REPRESENTANTE

FSC COMERCIO E REPRESENTACOES E SERVICOS EIRELI

AUGUSTO HURSAN RIBEIRO
REPRESENTANTE

G8 ARMARINHOS EIRELI

DANIEL YVES GILBERT
REPRESENTANTE

HBR COMERCIAL LTDA

ADALBERTO PENHA RIBEIRO
REPRESENTANTE

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME

ELAINE APARECIDA OLIVEIRA MIRANDA
REPRESENTANTE

JC DA SILVA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO - ME

VITOEL OLIVEIRA SILVA
REPRESENTANTE

MAX GATE COMERCIAL LTDA

DIORGENES SANTOS RODRIGUES DA CRUZ
REPRESENTANTE

Prefeitura do Município de Carapicuíba | Tel: 4164-5500 | Rua Joaquim das Neves, nº 211 - Vila Caldas - Carapicuíba/SP - CEP: 06310030

28/08/2023 15.56.14PCR0132 Versão 21/08/2023 - 15:25  2120/



MUNICIPIO DE CARAPICUIBA

CNPJ: 44.892.693/0001-40 HOME PAGE: www.carapicuiba.sp.gov.br

Rua Joaquim das Neves , 211 - Vila Caldas - CEP 06.310-030
Carapicuiba - SP - Brasil - Fone/Fax (11) 41645500

MAX GATE COMERCIAL LTDA

DIORGENES SANTOS RODRIGUES DA CRUZ
REPRESENTANTE

ORION VISION - COMERCIAL EIRELI - EPP

JOSE AURELIO DA SILVA SANTOS
REPRESENTANTE

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

FELIPE ALVES CAVALCANTE
REPRESENTANTE

PROGRESSAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME

PLHABO NUNES DE SOUSA
REPRESENTANTE

RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LDTA

SEM REPRESENTANTE CREDENCIADO
REPRESENTANTE

TECHNICAL NET COMERCIAL E SERVICOS EIRELI

RAUL DA SILVA
REPRESENTANTE
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